

Wykaz przedsięwzięć współorganizowanych przez Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Białymstoku wspólnie z Województwem Podlaskim w 2023 r.

Nazwa i termin	Forma realizacji przedsięwzięcia oraz jego cele	Zakres wsparcia ze strony Województwa Podlaskiego	Maksymalna kwota dofinansowania
Mistrzostwa Okręgu w strzelaniach myśliwskich – II-III kwartał 2023 r.	Forma: zawody strzeleckie; cel: promocja i doskonalenie umiejętności strzeleckich wśród myśliwych białostockiego okręgu PZŁ; liczba uczestników i gości: 150.	Prezentacje/ degustacje z wykorzystaniem produktów z bazy produkty.podlaskie.eu / wykonanych w oparciu o Listę Produktów Tradycyjnych	6 000 zł
Puchar Podlasia – ogólnopolskie zawody strzeleckie – II-III kwartał 2023 r.	Forma: zawody strzeleckie cel: doskonalenie umiejętności strzeleckich wśród myśliwych oraz promocja województwa (nazwa zawodów bezpośrednio nawiązuje do województwa podlaskiego) liczba uczestników i gości: 250.	Prezentacje/ degustacje z wykorzystaniem produktów z bazy produkty.podlaskie.eu / wykonanych w oparciu o Listę Produktów Tradycyjnych	10 000 zł
Rodzinny Piknik Strzelecki z okazji 100-lecia Polskiego Związku Łowieckiego – II-III kwartał 2023 r.	Forma: piknik rodzinny; cel: promocja strzelectwa, prezentacja dorobku kultury łowieckiej oraz osiągnięć Polskiego Związku Łowieckiego w okresie 100 lat działalności; liczba uczestników i gości: 250.	Prezentacje/ degustacje z wykorzystaniem produktów z bazy produkty.podlaskie.eu / wykonanych w oparciu o Listę Produktów Tradycyjnych	10 000 zł
Półfinał Ligi Strzeleckiej – II-III kwartał 2023 r.	Forma: zawody strzeleckie; cel: promocja i doskonalenie umiejętności strzeleckich wśród myśliwych województwa podlaskiego oraz północnej i wschodniej Polski; liczba uczestników i gości: 250.	Prezentacje/ degustacje z wykorzystaniem produktów z bazy produkty.podlaskie.eu / wykonanych w oparciu o Listę Produktów Tradycyjnych	10 000 zł
Festyn nad zalewem Czapielówka w Czarnej Białostockiej w ramach obchodów 100-lecia Polskiego Związku Łowieckiego – III-IV kwartał 2023 r.	Forma: wydarzenie plenerowe z warsztatami kulinarnymi typu „live cooking” z wykorzystaniem dziczyzny; cel: promocja kultury łowieckiej i potraw z wykorzystaniem dziczyzny liczba uczestników i gości: 250.	1) Praca kucharza prowadzącego oraz asystentów; 2) przygotowanie menu pokazu; 3) sprzęt potrzebny do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych; 4) produkty spożywcze; 5) artykuły niezbędne do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych 6) dojazd oraz transport prowadzącego w wyznaczone miejsce; 7) wynajem telebimu; 8) namiot/ przenośne zadaszenie plenerowe; 9) wsparcie medialne wydarzenia; 10) inne niezbędne koszty organizacyjne.	60 000 zł